
Bezi rksm eistersc h aft 201 I
Jugend 1 Kreise

Rang Name Vereinsname Rin.

1

2
3
4
5
6
7
I

z Unterberger, Andreas
I Unterberger, Angelina
e Hödl, Raphael

17 Mitterer, Jonas
6 Putz, Richard
5 Berger, Philipp
4 Lanner, Valentin

ts Pilz, Jonas

Edelweiß Bad lschl

Edelweiß Bad lschl

Edelweiß Bad lschl

Askö Ebensee

Edelweiß Bad lschl

Edelweiß Bad lschl

Edelweiß Bad lschl

Askö Obertraun

e4,5 195,5
8e,2 178,7
87,6 176,1
83,1 165,6
74,2 159,{
74,e 158,1
76,5 149,2
64,6 { 38,3

10{,0

89,5

88,5

82,5

84,9

83,2

72,7

73,7

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Untersee



Bezi rksm eistersch aft 20 1 I
Jungschützen keise

Rang Name Vereinsname Rin.

90,3 95,7 93,9 95,9

94,0 ffi,9 91,1 974

87,A 96,0 gl,0 91,5

1

2
3

{e Buchegger, §ophie
t't Vogl, Florian
ta Bichler, Michelle

Askö Ebensee

Askö Ebensee

Askö Ebensee

375,8
371,4
366,4

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Untercee



Bezi rksmei stersch aft 201 I
Junioren keis.e

Rang Name Vereinsname

,le Reisenbichler, ltichael
48 Velryagner, Stefan

87,7 95,6 96,4 97,7

86,5 87,8 89,3 gr,g
1

2

Edelweiß Bad *schl

Edelweiß Bad lschl

377,4
355,4

Lizenzbrt fär Schbßen des Lizenznehmers SV Untersee



Bezirksmersfe rschaft 20I I
Senioren 1 Kreise

Rang Name Vereinsname Rin.

1

2
3
4
5

35 Hlavacek, Martin
21 Plasser, Susanne
27 Schwaiger, Herbert
14 Hochmair, Christian
52 Kefer, Günter

Askö Bad Goisern

Askö Ebensee

Askö Ebensee

Askö Obertraun

SV Untersee

102,8 100,6

10{,0 99,6

97,2 97,1

8r,8 87,9

85,1 77,9

ee,6 403,1
s9,2 399,4
e4,1 385,9
ez,o 351,2
88,0 333,3

{00,1

99,6

97,5

89,5

82,3

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Untersee



Bezi rks m e i ste rs c h aft 20 1 8
Sgioren 2 Kreise

Rang Name Vereinsname

94,4 9{,9 8§,5 87,7

79,4 86,4 87,9 87,0

70,0 77,9 88,0 84,2

1

2
3

53 Kirchschlager, Herbert
z8 Urstöger, Alfred
eg Grill, Edith

Askö Bad Goiserr

Dachstein Gosau

SY Untersee

360,5
344,7
324,1

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Untersee



tsezi rksm eistersc h aft 20 1 I
Seniaren 3 Kreise

Rang Name Vereinsname Rin.

1

2
3
4
5
6
7

12 Engljähringer, Fritz.
zs Bolliger, Kurt
10 Bruckschlögl, Franz
3 Sams, Gustav

25 Greissler, Hermann
2 Verwagner, Josef

rs Grill, Siegfried

Priv. Schv. Bad lschl

Kranzlsch. Ebensee

Priv. Schv. Bad lschl

Edelweiß Bad lschl

Priv. Schv. Bad lschl

Edelweiß Bad lschl

SV Untersee

gg,{ gg,2

100,9 99,6

98,4 103,{

96,0 99,4

89,7 94,6

81,3 95,6

85,6 88,2

102,6 102,6

1O1,2 100,1

101,3 96,3

99,3 94,3

87,3 93,3

97,3 90,1

86,9 87,8

403,5
401,8
399,1
389,0
364,9
364,3
348,5

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Untersee



Bezi rks m e i ste rsc h aft 20 1 I
Pistole Kreise

Rang Name Vereinsname Rin,

1

2
3
4
5
6
7
I

rz Pfeiffer, Harald
t Unterberger, Tobias

34 Hlavacek, Martin
46 Moser, Peter
s6 Vogtenhuber, Thomas
+t Gamsjäger, Sylvia
24 Rainer, Hubert
ss Eberlberger, Florian

Priv. §chv. Bad lschl

Priv. Schv. Bad lschl

Askö Bad Goisern

Askö Ebensee

Priv. Schv. Bad lschl

SV Untercee

Priv. Schv. Bad lschl

Askö Bad Goisern

88

92

88

9t

85

82

77

65

92

93

86

89

87

84

82

59

92

83

85

86

90

8l
85

73

89

88

90

79

80

86

88

76

361
356
349
345
342
333
332
274

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Untersee



Bezi rksm eistersch aft 201 I
Männer keise

Rang Name Vereinsname Rin.

1

2
3
4
5
5
7

s+ Eberlberger, Florian
51 Fischer, Norbert
so Primig, Thomas
3{ Neuhuber, Martin-Franz
ra Windhager, Peter
32 Neuhuber, Matthias
+z Käfer, Christian

Askö Bad Goisern

Askö Bad Goisern

Askö Bad Goisern

Askö Bad Goisern

Askö Bad Goisern

Askö Bad Goisern

Edelweiß Bad lschl

103,8 {03,0

95,1 96,3

87,6 95,8

95,5 93,3

90,2 100,4

92,6 94,4

84,7 90,7

105,3 103,7

100,4 98,7

100,5 95,0

97,4 92,7

9{,4 94,9

93,2 91,2

gg,g gg,7

415,8
390,5
378,9
378,9
376,9
371,4
354,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Untersee



Bezirksmeisterschaft 201 8

Askö Bad Goisern 1, VNR: 000005

Florian Eberlberger

Martin Hlavacek

Norbert Fischer

1249,4 Ringe
415,8

403,1

390,5

Askö Ebensee 1, VNR: 000003

Susanne Plasser

Herbert Schwaiger

Sophie Bucheqqer

1161,1 Ringe
399,4

385,9

375,8

Askö Bad Goisern 3, VNR: 000005

Thomas Primig

1116,3 Ringe
378,9

376,9

360,5
Peter

Herbert

Windhager
Kirchschlaqer

Edelweiß Bad lschl 1, VNR: 000004

Michael Reisenbichler

Stefan Verwagner

Christian Käfer

{086,8 Ringe
377,4

355,4

354,0

Askö Bad Goisern 2, VNR: 000005

Martin-Franz Neuhuber

Neuhuber

750,3 Ringe
378,9

371,4Matthias

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Untersee Programm erstelli www.Aris-Software.de



Bezi rks m ei ste rs c h aft 20 1 8
Allsemein aufselegt keise

Rang Name Vereinsname Rin.

1

2
3
4
5
6

ts Lidauer, Franz
42 Hauser, Hermann
43 Reisenbichler, Veronika
ro Grill, Edith
a+ Steinkogler, Elke
+s Steinkogler, Norbert

Askö Ebensee

Askö Ebensee

Askö Ebensee

SV Untercee

Askö Ebensee

Askö Ebensee

95,3 96,3

82,2 95,{

94,4 88,5

83,8 g7,g

88,0 84,0

78,3 96,0

96,5 91,3

94,1 
'01,687,5 87,3

88,5 93,6

93,1 87,4

85,4 89,2

379,4
373,0
357,7
353,8
352,5
337,9

?.

5

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Untersee



Bezi rks m eistersch aft 201 I
Pistole aufselegt Kreise

Rang Name Vereinsname Rin.

1

2
3
4
5

zz Grill, Manfred
23 Rainer, Hubert
zo Eisl, Johann
33 Haslinger, Gerhard
+o Grill, Siegfried

Priv, Schv. Bad lsch

Priv. Schv. Bad lsch

Priv. Schv. Bad lsch

Priv. Schv. Bad lsch

SV Untercee

99

99

95

93

70

97

96

g3

91

70

96

96

92

97

79

98

96

94

90

78

390
387
374
371
297

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Untersee



Bezi rksm eistersc h aft 20 1 I
Iiefschuss LG 40

Rang Name Vereinsname Teil.

1

2
3
4
5
6
7
I
I

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20

35 HIavacek, Martin
sa Eberlberger, Florian
52 Kefer, Günter
te Bichler, Michelle
48 Verwagner, Stefan
le Bucheggar, Sophie
2{ Plasser, Susanne
32 Neuhuber, Mafthias
51 Fischer, Norbert
tt Vogl, Florian
31 Neuhuber, Martin-Franz
14 Hochmair, Christian
27 Schwaiger, Herbert
28 Urstöger, Alfred
so Primig, Thomas
+7'Käfer, Ghristian
4e Reisenbichler, Michael
sa Windhager, Peter
s3 Kirchschlager, Herbert
zg Grill, Edith

Askö Bad Goisern

Askö Bad Goisern

SV Untercee

Askö Ebensee

Edelweiß Bad lschl

Askö Ebensee

Askö Ebensee

Askö Bad Goisern

Askö Bad Goisern

Askö Ebensee

Askö Bad Goisern

Askö Obertraun

Askö Ebensee

Dachstein Gosau

Askö Bad Goisern

Edelweiß Bad lschl

Edelweiß Bad lschl

Askö Bad Goisern

Askö Bad Goisern

SV Untercee

9,2 s,2

11,6 45,6

17,4 187,7

21,4 53,0

26,2 50,6

26,8 125,6

32,2 55,0

36,0 e{,e

36,4 48,1

43,4 117,3

50,4 72,8

52,4 110,4

53,3 106,0

58,4 67,0

60,2 77,7

68,0 74,o

97,0 '124,4

10{,8 103,8

132,0 145,0

140,3 177,1

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Untersee



Bezi rksrneiste rschaft 2078

Meistbeteiligune Gesellschaften

as«ö Ebensee

Priv. Schv. Bad lschl

Edelweiß Bad lschl

asrÖ Bad Goisern

SV Untersee

ASKÖ Obertraun

Dachstein Gosau

Kranzlsch. Ebensee

Summe Teilnehmer:

Priv. SV Gosau

Priv. SV Hallstatt

Priv. SV Lauffen

SV Schwarzenbach

SV Steeg / H.

L2

11

LL

10

6

3

1

L

55

9

10

TL

t2

13


